
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniające Zarządzenie nr 28/2017 r. Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 kwietnia 2017r.  w sprwie 
Regulaminu ZFŚS pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego 

Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji oraz Zakładu Usług Komunalnych w Warlubiu

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjlanych ( Dz. U. 
2017 r. poz. 2191) oraz § 2 ust. 8 Regulaminu ZFŚS Pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury Promocji i Rekracji oraz Zakładu Usług Komunalnych

zarządzam, co następuje

§ 1. W zarządzeniu nr 28/2017 r. Wójta Gminy Warlubie z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

§ 2. Powołuję Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zwaną dalej Komisją 
w następującym składzie:

1. Natalia Bęcal - Przewodnicząca Komisji

2. Jerzy Lemańczyk - Członek Komisji

3. Marzanna Wall - Członek Komisji

4. Stanisław Pastusiak - Członek Komisji

5. Patryk Klimek - Członek Komisji

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 19A15EE9-F6FE-4A05-A5A2-29BC9087EAE2. Podpisany Strona 1




